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 Langemyr skole og 

ressurssenter 

 

Til:          

Fra: Turid Fløystad  

Kopi til:           Foresatte ved skolen får referatet via Visma Flyt Skole.  

Referatet publiseres på skolens hjemmeside. 

 

 

Konstituerende møte 27/11-24 SU/SMU skoleåret 2024-25  
 

Tilstede:  

Kristine Midstue Fidje FAU leder 

Monica Thomsen FAU nestleder 

Lene Langemyr politiker leder oppvekst og utdanningskomiteen 

Hilde Lundal plasstillitsvalgt Utdanningsforbundet pedagogrepresentant 

Elin Mathilde Igland plasstillitsvalgt Fellesorganisasjonen pedagogrepresentant 

Bjørn Holter plasstillitsvalgt Fagforbundet og verneombud representant for andre ansatte 

Turid Fløystad rektor/enhetsleder. 

 

Forfall:  

Ole Einar Korsnes Skogli Elevråd leder 

Urte Lukosiute Elevråd nestleder 

Vara kunne heller ikke møte pga sykdom 

 

Saksliste: 

• 2024-1: Gjennomgang av SU og SMU sin funksjon og mandat. 

• 2024-2: Konstituering 

• 2024-3: Aktuelle saker for Langemyr skole og ressurssenter 

• 2024-4: Vurdere behov for høringsinnspill til budsjettforslag Grimstad kommune 

• 2024-5: Vurdere behov for årshjul og tema for møter i SU/SMU 

• 2024-6: Eventuelt 
 
Sak 2024-1: Gjennomgang av SU og SMU sin funksjon og mandat  

Kort gjennomgang av rektor og politiker om hvordan SU/SMU er satt sammen, og ulike saker 

SU/SMU kan engasjere seg i. Det legges vekt på at SU/SMU i hovedsak er et formelt fora for å 

fremme saker som er viktige for foresatte og elever, og for å sikre god kvalitet på skolens 

opplæringstilbud. 

 

Sak 2024-2: Konstituering  

Leder av FAU tar på seg lederansvar for SU/SMU, mens nestleder FAU tar på seg nestlederansvar 

i SU/SMU. Rektor fungerer som sekretær for SU/SMU og har ansvar for innkallinger, referater og 

høringsuttalelser. Rektor fungerer også som støtte for leder/nestleder i deres arbeid dersom de 

opplever behov for det. 
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Sak 2024-3: Aktuelle saker for Langemyr skole og ressurssenter  

Foresatte-representantene tar opp hvor viktig de opplever at Langemyr skole og ressurssenter er 

for elevene og foresatte. De opplever at barna deres viser både stor trygghet og følges opp av et 

engasjert personale med riktig kompetanse. De ser at barna utvikler seg mye etter skolestart, og at 

de kan få stor faglig fremgang på områder som ikke var forventet, for eksempel i lese- og 

skriveferdigheter. Det gode skoletilbudet fører til at foresatte kan stå i fulle jobber, og ikke bli 

sykemeldte fordi de må kjempe for sine barns rettigheter slik de har erfaring med fra tidligere. 

 

Langemyr skole og ressurssenter fyller nå alle tilgjengelig rom for å møte elevenes daglige behov. 

Det er i løpet av de siste årene en reduksjon av elever som kan dele klasserom gjennom 

skoledagen, og økning av elever med behov for eget rom for skjerming i større deler av dagen. 

Skolen har fra forrige skoleår fått disponere noe tilleggsareal, en tidligere enebolig i Trollsvingen 

der tre elever får sitt daglige tilbud, og en tidligere liten barnehage der to ungdommer får sitt 

skjermede tilbud. Dette skoleåret er det bygget tre innvendige grupperom fordelt på to klasserom, 

som også har økt kapasitet på skjermede rom noe. Det er nå ikke kapasitet til å kunne ta imot 

tilflyttere eller elever som opplever store vansker i sin nærskole i løpet av skoleåret, slik vi har 

kunnet tidligere. Rektor har tatt opp problemstillingen med kommunalsjefene i eierkommunene, for 

å drøfte videre hvordan vi best kan møte utfordringen. 

 

Foresatt bosatt i Froland er opptatt av å ivareta også andre barn med store behov i sin kommune, 

og kjenner til at det er søkt om to plasser for neste skoleår som det kanskje ikke er mulig å tilby 

plass på Langmeyr pga plassmangel på skolen. Det stilles spørsmål ved om Froland kan inngå 

som ny eierkommune, etter å ha kjøpt plasser ved skolen i flere tiår. Saken tas opp via 

foreldrerepresentanten i sine politiske kontakter i kommunen. Rektor har tatt det opp via skolefaglig 

rådgiver og kommunalsjef internt i Froland kommune, samt tar det opp på skoleeiermøte for 

kommunalsjefene i de tre eierkommunene 5/12. Utfordringen må sees i sammenheng med 

plassutfordringene. Politikerrepresentant i Grimstad kan også drøfte problemstillingen i sine fora. 

Det bør etter SU sin mening vurderes om en utvidelse av eierskap kan gi bedre muligheter til å 

finne mer økonomisk akseptable løsninger på plassutfordringene enn de nåværende 

eierkommunene har mulighet for med nåværende eierandeler. 

 

Sak 2024-4: Vurdere behov for høringsinnspill til budsjettforslag Grimstad kommune 
SU vurderer at det ikke er behov for høringsutspill i år. Men det uttrykkes en generell bekymring for 

dårlig kommuneøkonomi i alle kommuner, og varslede kutt i alle sektorer. Samtidig som det er stor 

nasjonal økning av barn innen autismespekteret med omfattende behov for tilrettelegging. Det er 

bekymring for om kommunene er tilstrekkelig forberedt på dette, og hvordan kutt i alle sektorer vil 

påvirke barn og unge med store behov for individuell tilrettelegging i både skole og habilitering. 

 

Sak 2024-5: Vurdere behov for årshjul og tema for møter i SU/SMU 
Leder av SU/SMU og rektor vil samarbeide om en fremtidig møteplan og aktuelle tema som så 

deles med medlemmene i SU/SMU. 

 

Sak 2024-6: Eventuelt 
Trafikksikkerhetsplan: Skolen og FAU er invitert til å uttale seg i forhold til Grimstad kommunes 

revidering av trafikksikkerhetsplanen. Høringsutkastet er delt med FAU og de øvrige medlemmene 

i forkant av møtet. SU/SMU ønsker å sende et høringsutkast der det settes lys på at 

rullestolbrukende elever har dårligere sikringskrav i skoleskyssen enn gående medelever. Rektor 

lager utkast til høringssvar på bakgrunn av tidligere samarbeid med FAU-leder på temaet. Utkastet 

sendes SU/SMU-medlemmene til kvalitetsgjennomgang før innsending. 
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Elever med behov for kostnadskrevende tilrettelegginger i skole: FAU og skolen er bekymret for 

funksjonshemmede elever i norsk skole, på bakgrunn av svært vanskelig kommuneøkonomi i hele 

landet. Det ble ønsket fra FAU sin side at disse elevene burde vært statlig finansiert. Etter noe 

drøfting ble det enighet om at vi kan ta initiativ til at det nasjonalt kan vurderes mulighet for statlig 

refusjonsordning for elever med behov for kostnadskrevende tilrettelegginger i skole, på lik linje 

med ordningen med statlig refusjon for brukere med kostnadskrevende tjenester innen helse. 

 

Referent 

 
Turid Fløystad, rektor Langemyr skole og ressurssenter med sekretærfunksjon for SU/SMU 


